DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 5447 2022-01-19 NOTA DE PEDIDO 5447

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$311.100
$0
$59.109
$0

$370.209

SON: TRESCIENTOS SETENTA MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-YF48-S FIGURAS DE GOMA EVA ADHESIVAS (EMOJIS) 24 BAG $750 0% $18.000

WSN-1966 LIBRETA DE NOTAS ADHESIVAS 24 PZA $2.700 0% $64.800

CEDIBLE